Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
predstavuje ––––––– EUR (slovom ––––––– eur)bez DPH,,  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  
33 602,00 EUR (slovom tridsaťtritisíc šesťstodvaeur)  bez DPH, 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky  
31 921,90 EUR (slovom tridsaťjedentisíc deväťstodvadsaťjeden eur, 90 centov) 
bez DPH, čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov  
na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy. 
Pre diskontovanie pomoci sa použije referenčná sadzba platná k dátumu podpisu 
Zmluvy vo výške 3,05 %.